
Juda pei 

ASTA JAROSŁAWIA ZARZĄDZENIE nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 kwietnia 2022 

w sprawie zmiany składu Zespołu do spraw Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U 2022.559), w związku z $ 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (tj. Dz. U 2017.2247 ze zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

$ 4 ust. 2 Zarządzenia nr 432/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta Jarosławia 

otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wchodzą: 

1) Koordynator Informatycznego Centrum Zarzadzania Miastem-Informatyk Urzędu pełniący 

funkcję Przewodniczącego Zespołu, 

2) Inspektor Ochrony Danych, 

3) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Pionie Informacji Niejawnych, 

4) Administrator Systemu Informatycznego”. 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


